Data est mihi omnis potestas in cœlo, et in terra. (*Matth. ult.*).

Post dies sex assumit Jesus Petrum, et Jacobum, et Joannem fratrem ejus, et ducit illos in montem excelsum seorsum, et transfiguratus est ante eos. (*Matth. XVII*).

Resplenduit facies ejus sicut sol; vestimenta autem ejus facta sunt alba sicut nix. (*Ibid.*).

Respondens autem Petrus dixit ad Jesum: Domine, bonum est nos hic esse; faciamus hic tria tabernacula, tibi unum, Moysi unum, et Eliæ unum. (*Ibid.*).

Adhuc eo loquente, ecce nubes lucida obumbravit eos. (*Ibid.*).

Et ecce vox de nube dicens: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui; ipsum audite. (*Ibid.*).

Audientes discipuli, ceciderunt in faciem suam, et timuerunt valde. (*Ibid.*).

Levantes autem oculos neminem viderunt, nisi solum Jesum. (*Ibid.*).

Descendentibus illis de monte præcepit eis Jesus dicens: Nemi- ni dixeritis visionem, donec Filius hominis à mortuis resurgat. (*Ibid.*).

Petrus ait Jesu: Bonum est nos hic esse; non enim sciebat quid diceret. (*Marc. IX*).

Facta est, dum oraret Jesus, species vultus ejus altera; et vestitus ejus albus et refulgens. (*Luc. IX*).

Et ecce duo viri loquebantur cum illo... visi in majestate, et dicebant excessum ejus, quem completurus erat in Jerusalem. (*Ibid.*).

Petrus, et qui cum illo erant, gravati erant somno, et evigilantes viderunt majestatem ejus. (*Ibid.*).

Hæc est vita æterna, ut cognoscant te Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. (*Joan. XVII.*)

Si ego testimonium perhibeo de me ipso, testimonium meum verum est. Alius est, qui testimonium perhibet de me. (*Joan. VIII.*)

Testimonium perhibet de me qui misit me Pater. (*Ibid.*)

Pater, clarifica Filium tuum, ut Filius tuus clarificet te. (*Joannis, XVII.*)

Vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti à Patre, plenum gratiæ et veritatis. (*Joan. I.*)

Cum sit splendor gloriæ, figura substantiæ ejus, portansque omnia verbo virtutis suæ. (*Hebr. I.*)

Qui reformabit corpus humilitatis nostræ, configuratum corpori claritatis suæ. (*Philip. III.*)

Non doctas fabulas secuti, notam fecimus vobis Domini nostri Jesu Christi virtutem, et præsentiam; sed speculatores facti illius magnitudinis; accipiens enim à Deo Patre gloriam et honorem, voce delapsa ad eum hujusmodi à magnifica gloria: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui; ipsum audite. (*II Petr. II.*)

Hanc vocem nos audivimus de cælo allatam, cum essemus cum ipso in monte sancto. (*Ibid.*)

Nos vero omnes revelata facie gloriam Domini speculantes, in eandem imaginem transformamur. (*II Cor. III.*)